
Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 239 KONRAD SCHWALT M 1968 IT RENNERCLUB TAUFERS 00:12:09 00:24:51 00:37:27 00:37:26 M40-49/1
2 93 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:12:29 00:24:59 00:37:29 00:37:28 M40-49/2
3 37 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL !!! ROŻNÓW 00:12:59 00:26:15 00:39:42 00:39:39 M30-39/1
4 217 PIOTR WAŚNIOWSKI M 1976 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:05 00:26:27 00:39:53 00:39:52 M40-49/3
5 42 SEBASTIAN GURGUL M 1982 PL AROMAT NÓG KRAKOW 00:13:13 00:26:56 00:40:24 00:40:22 M30-39/2
6 118 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:02 00:26:59 00:40:31 00:40:30 M40-49/4
7 172 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:12:57 00:26:58 00:40:53 00:40:52 M30-39/3
8 137 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL SZARÓW 00:13:30 00:27:24 00:41:39 00:41:37 M30-39/4
9 124 PAWEŁ PIWOWARCZYK M 1983 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:13:49 00:28:02 00:41:57 00:41:53 M30-39/5
10 82 KRZYSZTOF KUREK M 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM TARNÓW 00:13:22 00:27:39 00:41:59 00:41:57 M30-39/6
11 183 MICHAŁ WIŚNIEWSKI M 1988 PL KRAKÓW 00:13:36 00:28:04 00:42:02 00:42:00 M->29/1
12 81 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE BIEŃKOWICE 00:14:04 00:28:21 00:42:04 00:42:00 M30-39/7
13 127 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:13:43 00:28:04 00:42:25 00:42:24 M40-49/5
14 78 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:13:38 00:28:06 00:42:41 00:42:40 M40-49/6
15 167 MATEUSZ SZUBERT M 1992 PL TTA BIERUŃ PORĘBA WIELKA 00:13:44 00:28:08 00:42:46 00:42:43 M->29/2
16 222 MARCIN KRYGIER M 1977 PL PARKRUN KRAKÓW GDYNIA 00:14:31 00:28:36 00:43:16 00:43:16 M30-39/8
17 204 BOGUSŁAWA GARCZYŃSKA-WĄS K 1977 PL AKTYWNA STRONA ŻYCIA ZIELONKI 00:14:13 00:29:02 00:43:42 00:43:39 K30-39/1
18 188 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:14:04 00:28:47 00:43:43 00:43:39 M30-39/9
19 225 MARIUSZ SZKLARZ M 1991 PL DA NA MIASTECZKU KRAKÓW 00:15:15 00:29:44 00:43:57 00:43:49 M->29/3
20 168 HUBERT SZYMSKI M 1997 PL MYŚLENICE 00:14:34 00:29:19 00:44:05 00:44:02 M->29/4
21 34 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:13:48 00:29:00 00:44:20 00:44:18 M->29/5
22 121 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR ŁĄCKO 00:15:48 00:30:10 00:44:46 00:44:32 M->29/6
23 206 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL KRAKOW 00:14:40 00:29:37 00:44:40 00:44:38 K30-39/2
24 161 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:10 00:30:10 00:44:54 00:44:50 M->29/7
25 47 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL SEVERIN WIN NOWY TARG 00:14:01 00:28:57 00:45:07 00:45:04 M->29/8
26 235 RYSZARD JACHIMCZAK M 1976 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:15:24 00:30:25 00:45:17 00:45:06 M40-49/7
27 152 MARTA SOSIŃSKA K 1992 PL BIAŁY DUNAJEC 00:14:34 00:29:47 00:45:16 00:45:13 K->29/1
28 162 GRZEGORZ SZCZEPAN M 1992 PL STELLOWICZE KRAKÓW 00:14:16 00:29:41 00:45:29 00:45:23 M->29/9
29 561 MICHAŁ ANTOSZ M 1985 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 00:14:41 00:30:16 00:45:46 00:45:43 M30-39/10
30 43 MATEUSZ GURGUL M 1986 PL AROMAT NÓG KRAKÓW 00:14:39 00:29:39 00:46:15 00:46:11 M30-39/11
31 240 WOJCIECH LEGENDZIEWICZ M 1987 PL KRAKÓW 00:15:19 00:31:07 00:46:18 00:46:14 M->29/10
32 66 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:14:45 00:30:31 00:46:19 00:46:16 K30-39/3
33 33 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:14:50 00:30:32 00:46:35 00:46:32 M60+/1
34 39 JAN-WITOLD GÓRKA M 1961 PL KRAKÓW 00:14:57 00:30:46 00:46:50 00:46:48 M50-59/1
35 214 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL ITMBW KRAKÓW RADZISZÓW 00:14:46 00:31:05 00:46:55 00:46:53 M->29/11
36 219 DARIUSZ ZADARNOWSKI M 1969 PL KRAKÓW 00:14:28 00:31:03 00:47:14 00:47:11 M40-49/8
37 104 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:14:55 00:30:54 00:47:21 00:47:13 M30-39/12
38 26 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL ŁÓDŹ 00:15:26 00:31:23 00:47:33 00:47:25 M40-49/9
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39 117 EDWARD OLIWA M 1961 PL - KRAKÓW 00:15:00 00:31:11 00:47:36 00:47:29 M50-59/2
40 227 SŁAWOMIR BUCZEK M 1971 PL STALOWA WOLA 00:47:33 00:47:33 M40-49/10
41 166 ANETA SZUBA K 1978 PL KRAKOW 00:16:02 00:32:04 00:47:44 00:47:37 K30-39/4
42 20 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:27 00:31:26 00:47:45 00:47:40 K30-39/5
43 145 MIŁOSZ SIKOŃCZYK M 1993 PL WRZĄSOWICE 00:14:43 00:31:04 00:47:49 00:47:44 M->29/12
44 49 BARTŁOMIEJ JARACZ M 1984 PL KROSNO 00:15:28 00:31:59 00:48:12 00:48:03 M30-39/13
45 44 PAWEŁ HADYNA M 1990 PL SKOCZÓW 00:16:05 00:32:15 00:48:40 00:48:26 M->29/13
46 224 MARCIN PIETURA M 1978 PL 00:16:51 00:33:08 00:48:40 00:48:29 M30-39/14
47 211 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:15:57 00:32:32 00:48:42 00:48:39 M60+/2
48 129 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL CZERNICHÓW 00:16:09 00:32:37 00:48:49 00:48:41 M40-49/11
49 146 MICHAL SKRZYCKI M 1984 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 00:17:17 00:33:05 00:49:05 00:48:41 M30-39/15
50 126 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL LIBERTÓW 00:15:25 00:32:07 00:48:54 00:48:50 K30-39/6
51 212 ALFRED PODOLAK M 1960 PL PIAST GLIWICE PYSKOWICE 00:16:16 00:33:01 00:49:15 00:48:53 M50-59/3
52 177 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:15:45 00:32:35 00:49:15 00:49:10 M30-39/16
53 210 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:16:37 00:33:05 00:49:19 00:49:12 M50-59/4
54 158 BARTOSZ SUROWIEC M 1988 PL BEER BROS RUNNERS STARACHOWICE 00:15:22 00:32:40 00:49:34 00:49:25 M->29/14
55 203 JAROSŁAW DZIAŁEK M 1981 PL KRAKÓW 00:16:52 00:33:20 00:49:41 00:49:25 M30-39/17
56 169 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1991 PL KRAKÓW 00:16:01 00:32:37 00:49:39 00:49:33 M->29/15
57 125 NORBERT PLĄDER M 1982 PL KRAKÓW 00:17:48 00:34:15 00:50:12 00:49:48 M30-39/18
58 94 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:16:05 00:33:10 00:49:57 00:49:50 M->29/16
59 52 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:59 00:33:41 00:50:21 00:49:50 M30-39/19
60 98 ŁUKASZ MAŹNICA M 1989 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KRAKOW 00:16:23 00:33:35 00:50:12 00:50:03 M->29/17
61 5 KUBA BEDNARZ M 1982 PL KRAKÓW 00:18:00 00:34:16 00:50:44 00:50:11 M30-39/20
62 46 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:15:53 00:33:23 00:50:19 00:50:17 M40-49/12
63 154 ŁUKASZ STACHOWSKI M 1986 PL KP PSP SUCHA BESKIDZKA STRYSZAWA 00:17:39 00:34:39 00:50:36 00:50:27 M30-39/21
64 16 EWELINA ĆWIOK K 1990 PL KRAKÓW 00:15:49 00:32:58 00:50:39 00:50:33 K->29/2
65 230 TOMASZ LEŚNIK M 1987 PL KRAKÓW 00:16:27 00:33:47 00:50:58 00:50:52 M->29/18
66 236 ERYK CZARKOWSKI M 1985 PL AZS AWF KRAKOW MASTERS KRAKÓW 00:17:04 00:34:17 00:50:59 00:50:52 M30-39/22
67 150 SYLWIA SOKÓŁ K 1980 PL SĘDZISZÓW 00:16:18 00:33:28 00:51:00 00:50:54 K30-39/7
68 149 ŁUKASZ SOJA M 1987 PL KRAKÓW 00:16:24 00:33:34 00:50:57 00:50:57 M->29/19
69 120 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:15:59 00:33:18 00:51:11 00:51:05 M->29/20
70 207 MAGDALENA KOKOSZKA K 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:45 00:34:11 00:51:17 00:51:11 K30-39/8
71 76 MONIKA KRYNICKA-PAŁKA K 1978 PL KRZESZOWICE 00:17:06 00:34:14 00:51:37 00:51:22 K30-39/9
72 67 ARKADIUSZ KOPEC M 1973 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:15:42 00:33:17 00:51:29 00:51:26 M40-49/13
73 198 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:16:33 00:34:02 00:51:55 00:51:49 M30-39/23
74 228 JAKUB GRZECHYNKA M 1982 PL RUN PUBLIC KRAKÓW 00:17:16 00:34:53 00:52:18 00:52:04 M30-39/24
75 109 MARCIN MUSIAŁ M 1988 PL KRAKÓW 00:16:53 00:34:31 00:52:17 00:52:06 M->29/21
76 142 JAN SARECKI M 1998 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:17:07 00:34:02 00:52:24 00:52:07 M->29/22
77 38 KAMIL GŁOWACZ M 1994 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:18:10 --:--:-- 00:52:37 00:52:14 M->29/23
78 163 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL DOBCZYCE 00:17:14 00:34:56 00:52:18 00:52:18 M30-39/25
79 237 KATARZYNA MAGDA K 1978 PL CMOLAS 00:17:17 00:35:03 00:52:47 00:52:41 K30-39/10
80 88 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:16:45 00:34:46 00:53:15 00:53:06 M30-39/26
81 31 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:17:47 00:35:45 00:53:23 00:53:09 M30-39/27
82 84 TOMASZ KUTA M 1980 PL KRAKÓW 00:17:20 00:35:09 00:53:23 00:53:12 M30-39/28
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83 83 ARTUR KUREK M 1965 PL OWCZARY 00:17:14 00:35:04 00:53:21 00:53:15 M50-59/5
84 103 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:17:33 00:35:26 00:53:37 00:53:27 M50-59/6
85 159 JAROSŁAW SUSKI M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM TARNÓW 00:19:07 00:36:32 00:53:55 00:53:33 M->29/24
86 139 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:18 00:35:01 00:53:43 00:53:37 K->29/3
87 196 PAWEŁ ZIELIŃSKI M 1991 PL NOWY SACZ 00:17:59 00:36:02 00:53:47 00:53:37 M->29/25
88 143 MANOJ SHARMA M 1977 PL KRAKOW 00:18:19 00:36:17 00:53:59 00:53:40 M30-39/29
89 7 GRZEGORZ BIGOS M 1979 PL GRAMMI JAWORZNO 00:15:40 00:33:57 00:53:50 00:53:45 M30-39/30
90 122 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW MAKÓW PODHALAŃSKI 00:17:10 00:36:09 00:54:01 00:53:48 K->29/4
91 105 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW 00:20:16 00:37:19 00:54:12 00:53:49 M30-39/31
92 141 JACEK SAPA M 1968 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:17:35 00:35:50 00:54:00 00:53:50 M40-49/14
93 3 MARZENA BAHR K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:17:37 00:35:48 00:54:03 00:53:50 K30-39/11
94 186 MARCIN WOJAS M 1976 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRAKÓW 00:17:24 00:35:43 00:54:05 00:53:56 M40-49/15
95 133 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:18:03 00:36:13 00:54:24 00:54:03 M50-59/7
96 30 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:18:49 00:37:00 00:54:44 00:54:21 M30-39/32
97 187 PAWEŁ URBAŃSKI M 1992 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:16:59 00:35:34 00:54:41 00:54:37 M->29/26
98 213 KAMIL SAWCZAK M 1990 PL KRAKÓW WĘGRZCE WIELKIE 00:17:56 00:36:17 00:55:02 00:54:48 M->29/27
99 28 STEFANIA ECCA K 1983 IT ABB BS RUNNING TEAM CAGLIARI 00:18:45 00:37:08 00:55:12 00:54:53 K30-39/12
100 140 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:16:50 00:35:30 00:54:58 00:54:55 M30-39/33
101 97 KATARZYNA MAŹNICA K 1989 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KŁAJ 00:18:04 00:36:57 00:55:10 00:55:00 K->29/5
102 92 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA 00:17:08 00:35:33 00:55:08 00:55:07 M40-49/16
103 233 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:06 00:36:02 00:55:18 00:55:08 K40-49/1
104 234 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:10 00:36:04 00:55:21 00:55:12 M40-49/17
105 27 MONIKA DZIEDZIC K 1998 PL ANDRYCHÓW 00:18:34 00:36:26 00:55:46 00:55:23 K->29/6
106 223 KATARZYNA ETTERLE-GARBACIK K 1972 PL KRAKÓW 00:17:56 00:36:56 00:55:52 00:55:37 K40-49/2
107 45 PAWEŁ HUMA M 1984 PL PIWOWARBIEGA.COM KRAKÓW 00:20:25 00:39:00 00:56:06 00:55:44 M30-39/34
108 128 MACIEK POLAK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW-BIEŃCZYCE 00:16:41 00:35:32 00:55:54 00:55:53 M30-39/35
109 238 MARCIN BLAUT M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:18 00:37:05 00:56:15 00:56:05 M40-49/18
110 8 DARIA BOBA K 1989 PL POLANKA WIELKA 00:19:39 00:38:17 00:56:31 00:56:05 K->29/7
111 218 PIOTR WOJAKOWSKI M 1990 PL BEER BROS RUNNERS KRAKÓW 00:17:30 00:36:36 00:56:17 00:56:07 M->29/28
112 57 ŁUKASZ JURA M 1984 PL KS COFFEE PROFICIENCY KRAKÓW 00:18:51 00:37:55 00:56:25 00:56:07 M30-39/36
113 22 AGNIESZKA DUDEK K 1985 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:17:49 00:36:53 00:56:16 00:56:12 K30-39/13
114 232 ANDRZEJ MADEJ M 1955 PL DYSTANS KRAKÓW 00:20:27 00:39:28 00:58:49 00:56:17 M60+/3
115 24 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL 42 DO SZCZĘŚCIA WIELICZKA 00:18:08 00:36:49 00:56:38 00:56:21 M->29/29
116 19 KAROLINA DRABOWSKA K 1991 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:37:42 00:56:46 00:56:40 K->29/8
117 110 ADAM MYSIURA M 1980 PL KRAKÓW 00:20:28 00:39:01 00:56:53 00:56:40 M30-39/37
118 182 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 00:18:06 00:37:27 00:57:00 00:56:49 M30-39/38
119 85 MARCIN LIS M 1988 PL WIELCY BIEGACZE NOWA DĘBA 00:18:46 00:38:03 00:56:52 00:56:52 M->29/30
120 95 GRZEGORZ MAREK M 1988 PL KRAKÓW 00:18:18 00:38:21 00:57:27 00:57:07 M->29/31
121 144 ANDRZEJ SIBIK M 1992 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:15:02 00:33:54 00:57:11 00:57:09 M->29/32
122 135 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW 00:20:21 00:39:27 00:57:48 00:57:20 M->29/33
123 56 KONRAD JURA M 1983 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:22 00:37:56 00:57:50 00:57:30 M30-39/39
124 1 AGNIESZKA ADAMCZYK K 1977 PL GĄSAWA RUN TEAM GĄSAWA 00:18:43 00:38:08 00:57:43 00:57:35 K30-39/14
125 157 KRZYSZTOF STREB M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:55 00:39:01 00:57:54 00:57:35 M30-39/40
126 41 AGNIESZKA GRZECHYNKA K 1985 PL RUN PUBLIC KRAKÓW 00:18:44 00:38:11 00:57:55 00:57:42 K30-39/15
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127 202 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KŁAJ 00:18:42 00:38:12 00:58:25 00:58:03 M40-49/19
128 221 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW - SWOSZOWICE 00:18:17 00:37:12 00:58:19 00:58:05 M40-49/20
129 79 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:21:05 00:39:37 00:58:29 00:58:06 M40-49/21
130 73 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:18:10 00:38:13 00:58:26 00:58:20 K50-59/1
131 226 RAFAŁ POKRZYWA M 1981 PL KRAKÓW 00:21:18 00:39:58 00:58:46 00:58:21 M30-39/41
132 190 SZYMON WOŹNIAK M 1982 PL KRAKÓW 00:21:19 00:40:28 00:58:47 00:58:23 M30-39/42
133 123 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:18:05 00:38:28 00:58:43 00:58:31 M50-59/8
134 96 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA  HUTA TEAM KRAKÓW 00:19:19 00:39:04 00:58:50 00:58:32 K40-49/3
135 155 SANDRA STĘPNIEWSKA-WŁOCH K 1989 PL WIELICZKA 00:18:52 00:38:48 00:58:42 00:58:35 K->29/9
136 130 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL CZERNICHÓW 00:18:53 00:38:47 00:58:43 00:58:36 K40-49/4
137 63 GRZEGORZ KĄKOL M 1988 PL BALLS OF STEEL GDYNIA 00:21:43 00:44:36 00:59:14 00:58:39 M->29/34
138 60 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:35 00:38:31 00:59:00 00:58:52 M30-39/43
139 197 ANNA ZIĘBA K 1979 PL KRAKÓW 00:19:57 00:39:40 00:59:16 00:58:55 K30-39/16
140 147 MARCIN SKRZYPEK M 1983 PL KRAKÓW 00:25:14 00:42:10 00:59:25 00:58:59 M30-39/44
141 191 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL KRAKÓW 00:19:22 00:39:31 00:59:48 00:59:36 K40-49/5
142 54 TYMOTEUSZ JONCZYK M 1990 PL BIENKOWKA 00:20:10 00:39:50 01:00:01 00:59:37 M->29/35
143 74 MICHAŁ KRÓL M 1985 PL DLA ŻONY KRAKÓW 00:18:47 00:38:59 00:59:53 00:59:43 M30-39/45
144 70 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:18:32 00:38:57 00:59:47 00:59:44 M60+/4
145 189 KAMIL WOJTAS M 1989 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:21:19 00:41:08 01:00:08 00:59:46 M->29/36
146 13 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:49 00:40:45 01:00:05 00:59:49 M->29/37
147 36 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR PIWNICZNA-ZDRÓJ 00:19:14 00:39:43 01:00:03 00:59:50 K->29/10
148 2 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:22 --:--:-- 01:00:02 00:59:56 M->29/38
149 69 JOANNA KOPEĆ K 1975 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:20:27 00:40:25 01:00:27 01:00:08 K40-49/6
150 100 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL BRAK PODŁĘŻE 00:21:21 00:41:34 01:01:11 01:00:45 M40-49/22
151 119 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 00:22:05 00:42:01 01:00:49 01:00:49 M->29/39
152 87 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 00:19:43 00:40:18 01:01:09 01:00:53 K->29/11
153 72 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKOW 00:19:43 00:40:19 01:01:09 01:00:53 M->29/40
154 199 MARIUSZ ŻÓŁTAK M 1985 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:21:13 00:41:04 01:01:20 01:00:56 M30-39/46
155 151 SZYMON SOLARZ M 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:20:07 00:40:21 01:01:19 01:00:59 M30-39/47
156 209 PAWEŁ MAJ M 1977 PL FROST KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:21:29 00:41:35 01:01:28 01:01:03 M30-39/48
157 205 ANDRZEJ JAWORSKI M 1981 PL CISCO SYSTEMS KRAKOW 00:20:16 00:40:56 01:01:47 01:01:20 M30-39/49
158 65 KLAUDIA KOCYŁA K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:21:15 00:41:11 01:01:41 01:01:21 K->29/12
159 106 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:20:19 00:40:55 01:01:48 01:01:26 K30-39/17
160 18 ANNA DOMOWICZ K 1988 PL JASŁO 00:20:53 00:41:27 01:01:52 01:01:31 K->29/13
161 174 MICHAŁ TROJAK M 1994 PL KRAKÓW 00:21:11 00:41:23 01:01:59 01:01:41 M->29/41
162 59 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:19:57 00:41:24 01:02:20 01:02:09 K30-39/18
163 216 MIKOŁAJ UZNAŃSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:19:54 00:41:33 01:02:44 01:02:24 M30-39/50
164 176 GRZEGORZ TYNIEC M 1970 PL KRAKÓW 00:21:08 00:42:04 01:02:39 01:02:26 M40-49/23
165 134 NATALIA REGULSKA K 1986 PL KRAKÓW 00:20:15 00:41:33 01:02:51 01:02:29 K30-39/19
166 53 DOROTA JAWORSKA-SZTABA K 1961 PL KRAKÓW 00:22:05 00:42:57 01:03:08 01:02:46 K50-59/2
167 48 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:21:20 00:42:41 01:04:12 01:03:47 M50-59/9
168 102 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:20:09 00:41:36 01:03:55 01:03:48 M50-59/10
169 181 ANNA WALUSIAK K 1990 PL SKAWINA 00:19:43 00:42:51 01:04:04 01:03:52 K->29/14
170 215 JANUSZ STARZEC M 1958 PL KRAKÓW 00:20:35 00:42:22 01:04:18 01:04:00 M50-59/11
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171 201 KRZYSZTOF BĄK M 1981 PL KRAKÓW 00:21:57 00:43:04 01:04:33 01:04:15 M30-39/51
172 50 ANDRZEJ JARACZ M 1981 PL WIELICZKA 00:21:22 00:43:34 01:04:38 01:04:16 M30-39/52
173 107 ANNA MULIŃSKA K 1982 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:21:53 00:43:14 01:04:51 01:04:32 K30-39/20
174 51 KATARZYNA JASIŃSKA K 1984 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓ 00:21:21 00:43:05 01:04:54 01:04:36 K30-39/21
175 208 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:22:11 00:43:22 01:04:51 01:04:39 K->29/15
176 115 JANUSZ OLCZAK M 1964 PL BRUNNERS TEAM WARSZAWA 00:21:02 00:44:09 01:04:52 01:04:40 M50-59/12
177 193 JAN ZAŁECZNY M 1955 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE KOŻMICE WIELKIE 00:19:35 00:41:18 01:05:06 01:04:53 M60+/5
178 6 OLGA BELKOT K 1994 PL KRAKOW 00:21:30 00:43:30 01:05:16 01:04:57 K->29/16
179 68 BARTŁOMIEJ KOPEĆ M 1980 PL CISCO KRAKÓW 00:20:15 00:42:39 01:05:26 01:04:59 M30-39/53
180 25 ROBERT DYJAS M 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM BARCICE 00:21:24 00:43:13 01:05:37 01:05:01 M->29/42
181 160 KLAUDIA SWOBODA K 1991 PL KRAKÓW 00:21:12 00:43:32 01:05:57 01:05:45 K->29/17
182 62 ZDZISŁAW KARPIŃSKI M 1942 PL WITAR TARNOBRZEG KRAKÓW 00:23:00 00:44:33 01:06:16 01:05:47 M60+/6
183 99 ALEKSANDRA MĘŻYK K 1989 PL KRAKÓW 00:22:22 00:44:43 01:06:15 01:05:51 K->29/18
184 184 MARIUSZ WŁOCH M 1986 PL WIELICZKA 00:20:05 00:43:04 01:06:38 01:06:20 M30-39/54
185 40 ANDRZEJ GRYCH M 1983 PL BOCHNIA 00:21:11 00:43:37 01:06:38 01:06:22 M30-39/55
186 86 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:21:47 00:44:04 01:06:39 01:06:22 K40-49/7
187 148 MAGDA SŁOWIK K 1972 PL KRAKÓW 00:22:03 00:44:39 01:06:41 01:06:29 K40-49/8
188 101 PAWEL MICHALIK M 1990 PL KRAKOW 00:19:21 00:43:11 01:06:59 01:06:38 M->29/43
189 185 NATALIA WŁODEK K 1990 PL NIEPOŁOMICE 00:23:21 00:45:32 01:07:08 01:06:50 K->29/19
190 173 NATALIA TROCHA K 1990 PL BALLSOFSTEEL STAROGARD GDAŃSKI 00:21:42 00:44:36 01:07:27 01:06:53 K->29/20
191 32 BEATA GAJDA K 1965 PL KRAKÓW 00:22:04 00:44:39 01:07:18 01:07:05 K50-59/3
192 71 DOROTA KOSELA K 1992 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:20:59 00:43:37 01:07:19 01:07:08 K->29/21
193 9 KRZYSZTOF BOLSĘGA M 1968 PL TKKF AZORY KRAKÓW 00:21:16 00:43:55 01:07:21 01:07:09 M40-49/24
194 231 MICHAŁ OCHMAN M 1986 PL KRAKÓW 00:21:33 00:45:14 01:08:14 01:07:55 M30-39/56
195 10 EWA BORYCZKO K 1984 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:22:15 00:44:51 01:08:52 01:08:34 K30-39/22
196 90 DOMINIKA MADEJ K 1997 PL KRAKÓW 00:21:11 00:44:58 01:08:50 01:08:41 K->29/22
197 61 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 00:21:02 00:44:09 01:08:54 01:08:42 K40-49/9
198 89 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL KRAKÓW 00:21:04 00:44:56 01:09:21 01:09:00 K40-49/10
199 192 KATARZYNA ZAJĄC K 1990 PL KRAKÓW 00:23:42 00:47:39 01:10:10 01:09:50 K->29/23
200 80 BARBARA KUPIDLO K 1969 PL RZEPLIN 00:22:34 00:46:00 01:10:14 01:09:54 K40-49/11
201 11 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:21:51 00:46:01 01:10:33 01:10:20 K40-49/12
202 15 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:22:18 00:46:35 01:11:36 01:11:19 M30-39/57
203 170 ANNA ŚWIGONIAK K 1979 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:12 00:47:26 01:13:00 01:12:43 K30-39/23
204 58 DOROTA JUREK K 1990 PL KRAKÓW 00:23:17 00:47:56 01:13:07 01:12:51 K->29/24
205 77 JOANNA KRZYSZTOFEK K 1994 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:23:35 00:48:35 01:13:07 01:13:01 K->29/25
206 17 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:24:05 00:49:14 01:13:31 01:13:19 K->29/26
207 178 WERONIKA ULIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 00:22:21 00:48:49 01:13:54 01:13:46 K->29/27
208 75 KAMIL KRYCIA M 1993 PL SANDOMIERZ 00:22:21 00:48:48 01:13:54 01:13:46 M->29/44
209 35 KATARZYNA GEBALA K 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:24:20 00:49:06 01:14:23 01:14:04 K->29/28
210 180 KATARZYNA WADAS K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:39 00:48:55 01:14:59 01:14:42 K40-49/13
211 175 MARIA TURNAU K 1986 PL KRAKÓW 00:25:24 00:51:56 01:18:18 01:18:14 K30-39/25
212 55 BASIA JÓŻKOWICZ K 1978 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:10 00:51:41 01:18:48 01:18:27 K30-39/26
213 138 HELENA RUSIN-ŚLUSARCZYK K 1980 PL SZARÓW 00:24:29 00:51:58 01:19:11 01:18:53 K30-39/27
214 12 PIOTR BUCZYŃSKI M 1972 PL KRAKÓW 00:23:30 00:51:00 01:19:58 01:19:43 M40-49/25
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215 132 PAWEŁ PRZYBYLSKA M 1982 PL KRAKÓW 00:19:40 0
216 29 WLADYSLAW FICEK M 1951 PL AMATOR KRAKOW 00:29:09 0
217 131 BEATA PRZYBYLSKA K 1984 PL KRAKÓW 0
218 165 MAGDALENA SZTORC K 1990 PL WARSZAWA 0
219 229 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 0
220 113 MAGDALENA NIEZABITOWSKA K 1976 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE GŁOGOCZÓW 0
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Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 204 BOGUSŁAWA GARCZYŃSKA-WĄS K 1977 PL AKTYWNA STRONA ŻYCIA ZIELONKI 00:14:13 00:29:02 00:43:42 00:43:39 K30-39/1
2 206 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL KRAKOW 00:14:40 00:29:37 00:44:40 00:44:38 K30-39/2
3 152 MARTA SOSIŃSKA K 1992 PL BIAŁY DUNAJEC 00:14:34 00:29:47 00:45:16 00:45:13 K->29/1
4 66 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:14:45 00:30:31 00:46:19 00:46:16 K30-39/3
5 166 ANETA SZUBA K 1978 PL KRAKOW 00:16:02 00:32:04 00:47:44 00:47:37 K30-39/4
6 20 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:27 00:31:26 00:47:45 00:47:40 K30-39/5
7 126 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL LIBERTÓW 00:15:25 00:32:07 00:48:54 00:48:50 K30-39/6
8 16 EWELINA ĆWIOK K 1990 PL KRAKÓW 00:15:49 00:32:58 00:50:39 00:50:33 K->29/2
9 150 SYLWIA SOKÓŁ K 1980 PL SĘDZISZÓW 00:16:18 00:33:28 00:51:00 00:50:54 K30-39/7
10 207 MAGDALENA KOKOSZKA K 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:45 00:34:11 00:51:17 00:51:11 K30-39/8
11 76 MONIKA KRYNICKA-PAŁKA K 1978 PL KRZESZOWICE 00:17:06 00:34:14 00:51:37 00:51:22 K30-39/9
12 237 KATARZYNA MAGDA K 1978 PL CMOLAS 00:17:17 00:35:03 00:52:47 00:52:41 K30-39/10
13 139 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:18 00:35:01 00:53:43 00:53:37 K->29/3
14 122 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW MAKÓW PODHALAŃSKI 00:17:10 00:36:09 00:54:01 00:53:48 K->29/4
15 3 MARZENA BAHR K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:17:37 00:35:48 00:54:03 00:53:50 K30-39/11
16 28 STEFANIA ECCA K 1983 IT ABB BS RUNNING TEAM CAGLIARI 00:18:45 00:37:08 00:55:12 00:54:53 K30-39/12
17 97 KATARZYNA MAŹNICA K 1989 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KŁAJ 00:18:04 00:36:57 00:55:10 00:55:00 K->29/5
18 233 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:06 00:36:02 00:55:18 00:55:08 K40-49/1
19 27 MONIKA DZIEDZIC K 1998 PL ANDRYCHÓW 00:18:34 00:36:26 00:55:46 00:55:23 K->29/6
20 223 KATARZYNA ETTERLE-GARBACIK K 1972 PL KRAKÓW 00:17:56 00:36:56 00:55:52 00:55:37 K40-49/2
21 8 DARIA BOBA K 1989 PL POLANKA WIELKA 00:19:39 00:38:17 00:56:31 00:56:05 K->29/7
22 22 AGNIESZKA DUDEK K 1985 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:17:49 00:36:53 00:56:16 00:56:12 K30-39/13
23 19 KAROLINA DRABOWSKA K 1991 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:37:42 00:56:46 00:56:40 K->29/8
24 1 AGNIESZKA ADAMCZYK K 1977 PL GĄSAWA RUN TEAM GĄSAWA 00:18:43 00:38:08 00:57:43 00:57:35 K30-39/14
25 41 AGNIESZKA GRZECHYNKA K 1985 PL RUN PUBLIC KRAKÓW 00:18:44 00:38:11 00:57:55 00:57:42 K30-39/15
26 73 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:18:10 00:38:13 00:58:26 00:58:20 K50-59/1
27 96 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA  HUTA TEAM KRAKÓW 00:19:19 00:39:04 00:58:50 00:58:32 K40-49/3
28 155 SANDRA STĘPNIEWSKA-WŁOCH K 1989 PL WIELICZKA 00:18:52 00:38:48 00:58:42 00:58:35 K->29/9
29 130 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL CZERNICHÓW 00:18:53 00:38:47 00:58:43 00:58:36 K40-49/4
30 197 ANNA ZIĘBA K 1979 PL KRAKÓW 00:19:57 00:39:40 00:59:16 00:58:55 K30-39/16
31 191 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL KRAKÓW 00:19:22 00:39:31 00:59:48 00:59:36 K40-49/5
32 36 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR PIWNICZNA-ZDRÓJ 00:19:14 00:39:43 01:00:03 00:59:50 K->29/10
33 69 JOANNA KOPEĆ K 1975 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:20:27 00:40:25 01:00:27 01:00:08 K40-49/6
34 87 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 00:19:43 00:40:18 01:01:09 01:00:53 K->29/11
35 65 KLAUDIA KOCYŁA K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:21:15 00:41:11 01:01:41 01:01:21 K->29/12
36 106 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:20:19 00:40:55 01:01:48 01:01:26 K30-39/17
37 18 ANNA DOMOWICZ K 1988 PL JASŁO 00:20:53 00:41:27 01:01:52 01:01:31 K->29/13
38 59 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:19:57 00:41:24 01:02:20 01:02:09 K30-39/18
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39 134 NATALIA REGULSKA K 1986 PL KRAKÓW 00:20:15 00:41:33 01:02:51 01:02:29 K30-39/19
40 53 DOROTA JAWORSKA-SZTABA K 1961 PL KRAKÓW 00:22:05 00:42:57 01:03:08 01:02:46 K50-59/2
41 181 ANNA WALUSIAK K 1990 PL SKAWINA 00:19:43 00:42:51 01:04:04 01:03:52 K->29/14
42 107 ANNA MULIŃSKA K 1982 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:21:53 00:43:14 01:04:51 01:04:32 K30-39/20
43 51 KATARZYNA JASIŃSKA K 1984 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓ 00:21:21 00:43:05 01:04:54 01:04:36 K30-39/21
44 208 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:22:11 00:43:22 01:04:51 01:04:39 K->29/15
45 6 OLGA BELKOT K 1994 PL KRAKOW 00:21:30 00:43:30 01:05:16 01:04:57 K->29/16
46 160 KLAUDIA SWOBODA K 1991 PL KRAKÓW 00:21:12 00:43:32 01:05:57 01:05:45 K->29/17
47 99 ALEKSANDRA MĘŻYK K 1989 PL KRAKÓW 00:22:22 00:44:43 01:06:15 01:05:51 K->29/18
48 86 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:21:47 00:44:04 01:06:39 01:06:22 K40-49/7
49 148 MAGDA SŁOWIK K 1972 PL KRAKÓW 00:22:03 00:44:39 01:06:41 01:06:29 K40-49/8
50 185 NATALIA WŁODEK K 1990 PL NIEPOŁOMICE 00:23:21 00:45:32 01:07:08 01:06:50 K->29/19
51 173 NATALIA TROCHA K 1990 PL BALLSOFSTEEL STAROGARD GDAŃSKI 00:21:42 00:44:36 01:07:27 01:06:53 K->29/20
52 32 BEATA GAJDA K 1965 PL KRAKÓW 00:22:04 00:44:39 01:07:18 01:07:05 K50-59/3
53 71 DOROTA KOSELA K 1992 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:20:59 00:43:37 01:07:19 01:07:08 K->29/21
54 10 EWA BORYCZKO K 1984 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:22:15 00:44:51 01:08:52 01:08:34 K30-39/22
55 90 DOMINIKA MADEJ K 1997 PL KRAKÓW 00:21:11 00:44:58 01:08:50 01:08:41 K->29/22
56 61 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 00:21:02 00:44:09 01:08:54 01:08:42 K40-49/9
57 89 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL KRAKÓW 00:21:04 00:44:56 01:09:21 01:09:00 K40-49/10
58 192 KATARZYNA ZAJĄC K 1990 PL KRAKÓW 00:23:42 00:47:39 01:10:10 01:09:50 K->29/23
59 80 BARBARA KUPIDLO K 1969 PL RZEPLIN 00:22:34 00:46:00 01:10:14 01:09:54 K40-49/11
60 11 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:21:51 00:46:01 01:10:33 01:10:20 K40-49/12
61 170 ANNA ŚWIGONIAK K 1979 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:12 00:47:26 01:13:00 01:12:43 K30-39/23
62 58 DOROTA JUREK K 1990 PL KRAKÓW 00:23:17 00:47:56 01:13:07 01:12:51 K->29/24
63 77 JOANNA KRZYSZTOFEK K 1994 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:23:35 00:48:35 01:13:07 01:13:01 K->29/25
64 17 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:24:05 00:49:14 01:13:31 01:13:19 K->29/26
65 178 WERONIKA ULIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 00:22:21 00:48:49 01:13:54 01:13:46 K->29/27
66 35 KATARZYNA GEBALA K 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:24:20 00:49:06 01:14:23 01:14:04 K->29/28
67 180 KATARZYNA WADAS K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:39 00:48:55 01:14:59 01:14:42 K40-49/13
68 175 MARIA TURNAU K 1986 PL KRAKÓW 00:25:24 00:51:56 01:18:18 01:18:14 K30-39/25
69 55 BASIA JÓŻKOWICZ K 1978 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:10 00:51:41 01:18:48 01:18:27 K30-39/26
70 138 HELENA RUSIN-ŚLUSARCZYK K 1980 PL SZARÓW 00:24:29 00:51:58 01:19:11 01:18:53 K30-39/27
71 165 MAGDALENA SZTORC K 1990 PL WARSZAWA 0
72 131 BEATA PRZYBYLSKA K 1984 PL KRAKÓW 0
73 113 MAGDALENA NIEZABITOWSKA K 1976 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE GŁOGOCZÓW 0
74 229 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 0
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Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 239 KONRAD SCHWALT M 1968 IT RENNERCLUB TAUFERS 00:12:09 00:24:51 00:37:27 00:37:26 M40-49/1
2 93 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:12:29 00:24:59 00:37:29 00:37:28 M40-49/2
3 37 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL !!! ROŻNÓW 00:12:59 00:26:15 00:39:42 00:39:39 M30-39/1
4 217 PIOTR WAŚNIOWSKI M 1976 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:05 00:26:27 00:39:53 00:39:52 M40-49/3
5 42 SEBASTIAN GURGUL M 1982 PL AROMAT NÓG KRAKOW 00:13:13 00:26:56 00:40:24 00:40:22 M30-39/2
6 118 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:02 00:26:59 00:40:31 00:40:30 M40-49/4
7 172 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:12:57 00:26:58 00:40:53 00:40:52 M30-39/3
8 137 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL SZARÓW 00:13:30 00:27:24 00:41:39 00:41:37 M30-39/4
9 124 PAWEŁ PIWOWARCZYK M 1983 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:13:49 00:28:02 00:41:57 00:41:53 M30-39/5
10 82 KRZYSZTOF KUREK M 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM TARNÓW 00:13:22 00:27:39 00:41:59 00:41:57 M30-39/6
11 183 MICHAŁ WIŚNIEWSKI M 1988 PL KRAKÓW 00:13:36 00:28:04 00:42:02 00:42:00 M->29/1
12 81 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE BIEŃKOWICE 00:14:04 00:28:21 00:42:04 00:42:00 M30-39/7
13 127 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:13:43 00:28:04 00:42:25 00:42:24 M40-49/5
14 78 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:13:38 00:28:06 00:42:41 00:42:40 M40-49/6
15 167 MATEUSZ SZUBERT M 1992 PL TTA BIERUŃ PORĘBA WIELKA 00:13:44 00:28:08 00:42:46 00:42:43 M->29/2
16 222 MARCIN KRYGIER M 1977 PL PARKRUN KRAKÓW GDYNIA 00:14:31 00:28:36 00:43:16 00:43:16 M30-39/8
17 188 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:14:04 00:28:47 00:43:43 00:43:39 M30-39/9
18 225 MARIUSZ SZKLARZ M 1991 PL DA NA MIASTECZKU KRAKÓW 00:15:15 00:29:44 00:43:57 00:43:49 M->29/3
19 168 HUBERT SZYMSKI M 1997 PL MYŚLENICE 00:14:34 00:29:19 00:44:05 00:44:02 M->29/4
20 34 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:13:48 00:29:00 00:44:20 00:44:18 M->29/5
21 121 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR ŁĄCKO 00:15:48 00:30:10 00:44:46 00:44:32 M->29/6
22 161 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:10 00:30:10 00:44:54 00:44:50 M->29/7
23 47 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL SEVERIN WIN NOWY TARG 00:14:01 00:28:57 00:45:07 00:45:04 M->29/8
24 235 RYSZARD JACHIMCZAK M 1976 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:15:24 00:30:25 00:45:17 00:45:06 M40-49/7
25 162 GRZEGORZ SZCZEPAN M 1992 PL STELLOWICZE KRAKÓW 00:14:16 00:29:41 00:45:29 00:45:23 M->29/9
26 561 MICHAŁ ANTOSZ M 1985 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 00:14:41 00:30:16 00:45:46 00:45:43 M30-39/10
27 43 MATEUSZ GURGUL M 1986 PL AROMAT NÓG KRAKÓW 00:14:39 00:29:39 00:46:15 00:46:11 M30-39/11
28 240 WOJCIECH LEGENDZIEWICZ M 1987 PL KRAKÓW 00:15:19 00:31:07 00:46:18 00:46:14 M->29/10
29 33 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:14:50 00:30:32 00:46:35 00:46:32 M60+/1
30 39 JAN-WITOLD GÓRKA M 1961 PL KRAKÓW 00:14:57 00:30:46 00:46:50 00:46:48 M50-59/1
31 214 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL ITMBW KRAKÓW RADZISZÓW 00:14:46 00:31:05 00:46:55 00:46:53 M->29/11
32 219 DARIUSZ ZADARNOWSKI M 1969 PL KRAKÓW 00:14:28 00:31:03 00:47:14 00:47:11 M40-49/8
33 104 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:14:55 00:30:54 00:47:21 00:47:13 M30-39/12
34 26 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL ŁÓDŹ 00:15:26 00:31:23 00:47:33 00:47:25 M40-49/9
35 117 EDWARD OLIWA M 1961 PL - KRAKÓW 00:15:00 00:31:11 00:47:36 00:47:29 M50-59/2
36 227 SŁAWOMIR BUCZEK M 1971 PL STALOWA WOLA 00:47:33 00:47:33 M40-49/10
37 145 MIŁOSZ SIKOŃCZYK M 1993 PL WRZĄSOWICE 00:14:43 00:31:04 00:47:49 00:47:44 M->29/12
38 49 BARTŁOMIEJ JARACZ M 1984 PL KROSNO 00:15:28 00:31:59 00:48:12 00:48:03 M30-39/13
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39 44 PAWEŁ HADYNA M 1990 PL SKOCZÓW 00:16:05 00:32:15 00:48:40 00:48:26 M->29/13
40 224 MARCIN PIETURA M 1978 PL 00:16:51 00:33:08 00:48:40 00:48:29 M30-39/14
41 211 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:15:57 00:32:32 00:48:42 00:48:39 M60+/2
42 129 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL CZERNICHÓW 00:16:09 00:32:37 00:48:49 00:48:41 M40-49/11
43 146 MICHAL SKRZYCKI M 1984 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 00:17:17 00:33:05 00:49:05 00:48:41 M30-39/15
44 212 ALFRED PODOLAK M 1960 PL PIAST GLIWICE PYSKOWICE 00:16:16 00:33:01 00:49:15 00:48:53 M50-59/3
45 177 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:15:45 00:32:35 00:49:15 00:49:10 M30-39/16
46 210 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:16:37 00:33:05 00:49:19 00:49:12 M50-59/4
47 158 BARTOSZ SUROWIEC M 1988 PL BEER BROS RUNNERS STARACHOWICE 00:15:22 00:32:40 00:49:34 00:49:25 M->29/14
48 203 JAROSŁAW DZIAŁEK M 1981 PL KRAKÓW 00:16:52 00:33:20 00:49:41 00:49:25 M30-39/17
49 169 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1991 PL KRAKÓW 00:16:01 00:32:37 00:49:39 00:49:33 M->29/15
50 125 NORBERT PLĄDER M 1982 PL KRAKÓW 00:17:48 00:34:15 00:50:12 00:49:48 M30-39/18
51 94 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:16:05 00:33:10 00:49:57 00:49:50 M->29/16
52 52 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:59 00:33:41 00:50:21 00:49:50 M30-39/19
53 98 ŁUKASZ MAŹNICA M 1989 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KRAKOW 00:16:23 00:33:35 00:50:12 00:50:03 M->29/17
54 5 KUBA BEDNARZ M 1982 PL KRAKÓW 00:18:00 00:34:16 00:50:44 00:50:11 M30-39/20
55 46 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:15:53 00:33:23 00:50:19 00:50:17 M40-49/12
56 154 ŁUKASZ STACHOWSKI M 1986 PL KP PSP SUCHA BESKIDZKA STRYSZAWA 00:17:39 00:34:39 00:50:36 00:50:27 M30-39/21
57 230 TOMASZ LEŚNIK M 1987 PL KRAKÓW 00:16:27 00:33:47 00:50:58 00:50:52 M->29/18
58 236 ERYK CZARKOWSKI M 1985 PL AZS AWF KRAKOW MASTERS KRAKÓW 00:17:04 00:34:17 00:50:59 00:50:52 M30-39/22
59 149 ŁUKASZ SOJA M 1987 PL KRAKÓW 00:16:24 00:33:34 00:50:57 00:50:57 M->29/19
60 120 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:15:59 00:33:18 00:51:11 00:51:05 M->29/20
61 67 ARKADIUSZ KOPEC M 1973 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:15:42 00:33:17 00:51:29 00:51:26 M40-49/13
62 198 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:16:33 00:34:02 00:51:55 00:51:49 M30-39/23
63 228 JAKUB GRZECHYNKA M 1982 PL RUN PUBLIC KRAKÓW 00:17:16 00:34:53 00:52:18 00:52:04 M30-39/24
64 109 MARCIN MUSIAŁ M 1988 PL KRAKÓW 00:16:53 00:34:31 00:52:17 00:52:06 M->29/21
65 142 JAN SARECKI M 1998 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:17:07 00:34:02 00:52:24 00:52:07 M->29/22
66 38 KAMIL GŁOWACZ M 1994 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:18:10 --:--:-- 00:52:37 00:52:14 M->29/23
67 163 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL DOBCZYCE 00:17:14 00:34:56 00:52:18 00:52:18 M30-39/25
68 88 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:16:45 00:34:46 00:53:15 00:53:06 M30-39/26
69 31 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:17:47 00:35:45 00:53:23 00:53:09 M30-39/27
70 84 TOMASZ KUTA M 1980 PL KRAKÓW 00:17:20 00:35:09 00:53:23 00:53:12 M30-39/28
71 83 ARTUR KUREK M 1965 PL OWCZARY 00:17:14 00:35:04 00:53:21 00:53:15 M50-59/5
72 103 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:17:33 00:35:26 00:53:37 00:53:27 M50-59/6
73 159 JAROSŁAW SUSKI M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM TARNÓW 00:19:07 00:36:32 00:53:55 00:53:33 M->29/24
74 196 PAWEŁ ZIELIŃSKI M 1991 PL NOWY SACZ 00:17:59 00:36:02 00:53:47 00:53:37 M->29/25
75 143 MANOJ SHARMA M 1977 PL KRAKOW 00:18:19 00:36:17 00:53:59 00:53:40 M30-39/29
76 7 GRZEGORZ BIGOS M 1979 PL GRAMMI JAWORZNO 00:15:40 00:33:57 00:53:50 00:53:45 M30-39/30
77 105 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW 00:20:16 00:37:19 00:54:12 00:53:49 M30-39/31
78 141 JACEK SAPA M 1968 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:17:35 00:35:50 00:54:00 00:53:50 M40-49/14
79 186 MARCIN WOJAS M 1976 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRAKÓW 00:17:24 00:35:43 00:54:05 00:53:56 M40-49/15
80 133 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:18:03 00:36:13 00:54:24 00:54:03 M50-59/7
81 30 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:18:49 00:37:00 00:54:44 00:54:21 M30-39/32
82 187 PAWEŁ URBAŃSKI M 1992 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:16:59 00:35:34 00:54:41 00:54:37 M->29/26
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83 213 KAMIL SAWCZAK M 1990 PL KRAKÓW WĘGRZCE WIELKIE 00:17:56 00:36:17 00:55:02 00:54:48 M->29/27
84 140 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:16:50 00:35:30 00:54:58 00:54:55 M30-39/33
85 92 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA 00:17:08 00:35:33 00:55:08 00:55:07 M40-49/16
86 234 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:10 00:36:04 00:55:21 00:55:12 M40-49/17
87 45 PAWEŁ HUMA M 1984 PL PIWOWARBIEGA.COM KRAKÓW 00:20:25 00:39:00 00:56:06 00:55:44 M30-39/34
88 128 MACIEK POLAK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW-BIEŃCZYCE 00:16:41 00:35:32 00:55:54 00:55:53 M30-39/35
89 238 MARCIN BLAUT M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:18 00:37:05 00:56:15 00:56:05 M40-49/18
90 218 PIOTR WOJAKOWSKI M 1990 PL BEER BROS RUNNERS KRAKÓW 00:17:30 00:36:36 00:56:17 00:56:07 M->29/28
91 57 ŁUKASZ JURA M 1984 PL KS COFFEE PROFICIENCY KRAKÓW 00:18:51 00:37:55 00:56:25 00:56:07 M30-39/36
92 232 ANDRZEJ MADEJ M 1955 PL DYSTANS KRAKÓW 00:20:27 00:39:28 00:58:49 00:56:17 M60+/3
93 24 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL 42 DO SZCZĘŚCIA WIELICZKA 00:18:08 00:36:49 00:56:38 00:56:21 M->29/29
94 110 ADAM MYSIURA M 1980 PL KRAKÓW 00:20:28 00:39:01 00:56:53 00:56:40 M30-39/37
95 182 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 00:18:06 00:37:27 00:57:00 00:56:49 M30-39/38
96 85 MARCIN LIS M 1988 PL WIELCY BIEGACZE NOWA DĘBA 00:18:46 00:38:03 00:56:52 00:56:52 M->29/30
97 95 GRZEGORZ MAREK M 1988 PL KRAKÓW 00:18:18 00:38:21 00:57:27 00:57:07 M->29/31
98 144 ANDRZEJ SIBIK M 1992 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:15:02 00:33:54 00:57:11 00:57:09 M->29/32
99 135 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW 00:20:21 00:39:27 00:57:48 00:57:20 M->29/33
100 56 KONRAD JURA M 1983 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:22 00:37:56 00:57:50 00:57:30 M30-39/39
101 157 KRZYSZTOF STREB M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:55 00:39:01 00:57:54 00:57:35 M30-39/40
102 202 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KŁAJ 00:18:42 00:38:12 00:58:25 00:58:03 M40-49/19
103 221 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW - SWOSZOWICE 00:18:17 00:37:12 00:58:19 00:58:05 M40-49/20
104 79 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:21:05 00:39:37 00:58:29 00:58:06 M40-49/21
105 226 RAFAŁ POKRZYWA M 1981 PL KRAKÓW 00:21:18 00:39:58 00:58:46 00:58:21 M30-39/41
106 190 SZYMON WOŹNIAK M 1982 PL KRAKÓW 00:21:19 00:40:28 00:58:47 00:58:23 M30-39/42
107 123 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:18:05 00:38:28 00:58:43 00:58:31 M50-59/8
108 63 GRZEGORZ KĄKOL M 1988 PL BALLS OF STEEL GDYNIA 00:21:43 00:44:36 00:59:14 00:58:39 M->29/34
109 60 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:35 00:38:31 00:59:00 00:58:52 M30-39/43
110 147 MARCIN SKRZYPEK M 1983 PL KRAKÓW 00:25:14 00:42:10 00:59:25 00:58:59 M30-39/44
111 54 TYMOTEUSZ JONCZYK M 1990 PL BIENKOWKA 00:20:10 00:39:50 01:00:01 00:59:37 M->29/35
112 74 MICHAŁ KRÓL M 1985 PL DLA ŻONY KRAKÓW 00:18:47 00:38:59 00:59:53 00:59:43 M30-39/45
113 70 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:18:32 00:38:57 00:59:47 00:59:44 M60+/4
114 189 KAMIL WOJTAS M 1989 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:21:19 00:41:08 01:00:08 00:59:46 M->29/36
115 13 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:49 00:40:45 01:00:05 00:59:49 M->29/37
116 2 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:22 --:--:-- 01:00:02 00:59:56 M->29/38
117 100 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL BRAK PODŁĘŻE 00:21:21 00:41:34 01:01:11 01:00:45 M40-49/22
118 119 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 00:22:05 00:42:01 01:00:49 01:00:49 M->29/39
119 72 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKOW 00:19:43 00:40:19 01:01:09 01:00:53 M->29/40
120 199 MARIUSZ ŻÓŁTAK M 1985 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:21:13 00:41:04 01:01:20 01:00:56 M30-39/46
121 151 SZYMON SOLARZ M 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:20:07 00:40:21 01:01:19 01:00:59 M30-39/47
122 209 PAWEŁ MAJ M 1977 PL FROST KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:21:29 00:41:35 01:01:28 01:01:03 M30-39/48
123 205 ANDRZEJ JAWORSKI M 1981 PL CISCO SYSTEMS KRAKOW 00:20:16 00:40:56 01:01:47 01:01:20 M30-39/49
124 174 MICHAŁ TROJAK M 1994 PL KRAKÓW 00:21:11 00:41:23 01:01:59 01:01:41 M->29/41
125 216 MIKOŁAJ UZNAŃSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:19:54 00:41:33 01:02:44 01:02:24 M30-39/50
126 176 GRZEGORZ TYNIEC M 1970 PL KRAKÓW 00:21:08 00:42:04 01:02:39 01:02:26 M40-49/23
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127 48 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:21:20 00:42:41 01:04:12 01:03:47 M50-59/9
128 102 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:20:09 00:41:36 01:03:55 01:03:48 M50-59/10
129 215 JANUSZ STARZEC M 1958 PL KRAKÓW 00:20:35 00:42:22 01:04:18 01:04:00 M50-59/11
130 201 KRZYSZTOF BĄK M 1981 PL KRAKÓW 00:21:57 00:43:04 01:04:33 01:04:15 M30-39/51
131 50 ANDRZEJ JARACZ M 1981 PL WIELICZKA 00:21:22 00:43:34 01:04:38 01:04:16 M30-39/52
132 115 JANUSZ OLCZAK M 1964 PL BRUNNERS TEAM WARSZAWA 00:21:02 00:44:09 01:04:52 01:04:40 M50-59/12
133 193 JAN ZAŁECZNY M 1955 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE KOŻMICE WIELKIE 00:19:35 00:41:18 01:05:06 01:04:53 M60+/5
134 68 BARTŁOMIEJ KOPEĆ M 1980 PL CISCO KRAKÓW 00:20:15 00:42:39 01:05:26 01:04:59 M30-39/53
135 25 ROBERT DYJAS M 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM BARCICE 00:21:24 00:43:13 01:05:37 01:05:01 M->29/42
136 62 ZDZISŁAW KARPIŃSKI M 1942 PL WITAR TARNOBRZEG KRAKÓW 00:23:00 00:44:33 01:06:16 01:05:47 M60+/6
137 184 MARIUSZ WŁOCH M 1986 PL WIELICZKA 00:20:05 00:43:04 01:06:38 01:06:20 M30-39/54
138 40 ANDRZEJ GRYCH M 1983 PL BOCHNIA 00:21:11 00:43:37 01:06:38 01:06:22 M30-39/55
139 101 PAWEL MICHALIK M 1990 PL KRAKOW 00:19:21 00:43:11 01:06:59 01:06:38 M->29/43
140 9 KRZYSZTOF BOLSĘGA M 1968 PL TKKF AZORY KRAKÓW 00:21:16 00:43:55 01:07:21 01:07:09 M40-49/24
141 231 MICHAŁ OCHMAN M 1986 PL KRAKÓW 00:21:33 00:45:14 01:08:14 01:07:55 M30-39/56
142 15 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:22:18 00:46:35 01:11:36 01:11:19 M30-39/57
143 75 KAMIL KRYCIA M 1993 PL SANDOMIERZ 00:22:21 00:48:48 01:13:54 01:13:46 M->29/44
144 12 PIOTR BUCZYŃSKI M 1972 PL KRAKÓW 00:23:30 00:51:00 01:19:58 01:19:43 M40-49/25
145 132 PAWEŁ PRZYBYLSKA M 1982 PL KRAKÓW 00:19:40 0
146 29 WLADYSLAW FICEK M 1951 PL AMATOR KRAKOW 00:29:09 0
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Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 152 MARTA SOSIŃSKA K 1992 PL BIAŁY DUNAJEC 00:14:34 00:29:47 00:45:16 00:45:13 K->29/1
2 16 EWELINA ĆWIOK K 1990 PL KRAKÓW 00:15:49 00:32:58 00:50:39 00:50:33 K->29/2
3 139 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:18 00:35:01 00:53:43 00:53:37 K->29/3
4 122 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW MAKÓW PODHALAŃSKI 00:17:10 00:36:09 00:54:01 00:53:48 K->29/4
5 97 KATARZYNA MAŹNICA K 1989 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KŁAJ 00:18:04 00:36:57 00:55:10 00:55:00 K->29/5
6 27 MONIKA DZIEDZIC K 1998 PL ANDRYCHÓW 00:18:34 00:36:26 00:55:46 00:55:23 K->29/6
7 8 DARIA BOBA K 1989 PL POLANKA WIELKA 00:19:39 00:38:17 00:56:31 00:56:05 K->29/7
8 19 KAROLINA DRABOWSKA K 1991 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:37:42 00:56:46 00:56:40 K->29/8
9 155 SANDRA STĘPNIEWSKA-WŁOCH K 1989 PL WIELICZKA 00:18:52 00:38:48 00:58:42 00:58:35 K->29/9
10 36 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR PIWNICZNA-ZDRÓJ 00:19:14 00:39:43 01:00:03 00:59:50 K->29/10
11 87 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 00:19:43 00:40:18 01:01:09 01:00:53 K->29/11
12 65 KLAUDIA KOCYŁA K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:21:15 00:41:11 01:01:41 01:01:21 K->29/12
13 18 ANNA DOMOWICZ K 1988 PL JASŁO 00:20:53 00:41:27 01:01:52 01:01:31 K->29/13
14 181 ANNA WALUSIAK K 1990 PL SKAWINA 00:19:43 00:42:51 01:04:04 01:03:52 K->29/14
15 208 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:22:11 00:43:22 01:04:51 01:04:39 K->29/15
16 6 OLGA BELKOT K 1994 PL KRAKOW 00:21:30 00:43:30 01:05:16 01:04:57 K->29/16
17 160 KLAUDIA SWOBODA K 1991 PL KRAKÓW 00:21:12 00:43:32 01:05:57 01:05:45 K->29/17
18 99 ALEKSANDRA MĘŻYK K 1989 PL KRAKÓW 00:22:22 00:44:43 01:06:15 01:05:51 K->29/18
19 185 NATALIA WŁODEK K 1990 PL NIEPOŁOMICE 00:23:21 00:45:32 01:07:08 01:06:50 K->29/19
20 173 NATALIA TROCHA K 1990 PL BALLSOFSTEEL STAROGARD GDAŃSKI 00:21:42 00:44:36 01:07:27 01:06:53 K->29/20
21 71 DOROTA KOSELA K 1992 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:20:59 00:43:37 01:07:19 01:07:08 K->29/21
22 90 DOMINIKA MADEJ K 1997 PL KRAKÓW 00:21:11 00:44:58 01:08:50 01:08:41 K->29/22
23 192 KATARZYNA ZAJĄC K 1990 PL KRAKÓW 00:23:42 00:47:39 01:10:10 01:09:50 K->29/23
24 58 DOROTA JUREK K 1990 PL KRAKÓW 00:23:17 00:47:56 01:13:07 01:12:51 K->29/24
25 77 JOANNA KRZYSZTOFEK K 1994 PL ZABIERZÓW BOCHEŃSKI 00:23:35 00:48:35 01:13:07 01:13:01 K->29/25
26 17 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:24:05 00:49:14 01:13:31 01:13:19 K->29/26
27 178 WERONIKA ULIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 00:22:21 00:48:49 01:13:54 01:13:46 K->29/27
28 35 KATARZYNA GEBALA K 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:24:20 00:49:06 01:14:23 01:14:04 K->29/28
29 165 MAGDALENA SZTORC K 1990 PL WARSZAWA 0
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 204 BOGUSŁAWA GARCZYŃSKA-WĄS K 1977 PL AKTYWNA STRONA ŻYCIA ZIELONKI 00:14:13 00:29:02 00:43:42 00:43:39 K30-39/1
2 206 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL KRAKOW 00:14:40 00:29:37 00:44:40 00:44:38 K30-39/2
3 66 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:14:45 00:30:31 00:46:19 00:46:16 K30-39/3
4 166 ANETA SZUBA K 1978 PL KRAKOW 00:16:02 00:32:04 00:47:44 00:47:37 K30-39/4
5 20 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:27 00:31:26 00:47:45 00:47:40 K30-39/5
6 126 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL LIBERTÓW 00:15:25 00:32:07 00:48:54 00:48:50 K30-39/6
7 150 SYLWIA SOKÓŁ K 1980 PL SĘDZISZÓW 00:16:18 00:33:28 00:51:00 00:50:54 K30-39/7
8 207 MAGDALENA KOKOSZKA K 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:45 00:34:11 00:51:17 00:51:11 K30-39/8
9 76 MONIKA KRYNICKA-PAŁKA K 1978 PL KRZESZOWICE 00:17:06 00:34:14 00:51:37 00:51:22 K30-39/9
10 237 KATARZYNA MAGDA K 1978 PL CMOLAS 00:17:17 00:35:03 00:52:47 00:52:41 K30-39/10
11 3 MARZENA BAHR K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:17:37 00:35:48 00:54:03 00:53:50 K30-39/11
12 28 STEFANIA ECCA K 1983 IT ABB BS RUNNING TEAM CAGLIARI 00:18:45 00:37:08 00:55:12 00:54:53 K30-39/12
13 22 AGNIESZKA DUDEK K 1985 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:17:49 00:36:53 00:56:16 00:56:12 K30-39/13
14 1 AGNIESZKA ADAMCZYK K 1977 PL GĄSAWA RUN TEAM GĄSAWA 00:18:43 00:38:08 00:57:43 00:57:35 K30-39/14
15 41 AGNIESZKA GRZECHYNKA K 1985 PL RUN PUBLIC KRAKÓW 00:18:44 00:38:11 00:57:55 00:57:42 K30-39/15
16 197 ANNA ZIĘBA K 1979 PL KRAKÓW 00:19:57 00:39:40 00:59:16 00:58:55 K30-39/16
17 106 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:20:19 00:40:55 01:01:48 01:01:26 K30-39/17
18 59 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:19:57 00:41:24 01:02:20 01:02:09 K30-39/18
19 134 NATALIA REGULSKA K 1986 PL KRAKÓW 00:20:15 00:41:33 01:02:51 01:02:29 K30-39/19
20 107 ANNA MULIŃSKA K 1982 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:21:53 00:43:14 01:04:51 01:04:32 K30-39/20
21 51 KATARZYNA JASIŃSKA K 1984 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓ 00:21:21 00:43:05 01:04:54 01:04:36 K30-39/21
22 10 EWA BORYCZKO K 1984 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:22:15 00:44:51 01:08:52 01:08:34 K30-39/22
23 170 ANNA ŚWIGONIAK K 1979 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:12 00:47:26 01:13:00 01:12:43 K30-39/23
24 175 MARIA TURNAU K 1986 PL KRAKÓW 00:25:24 00:51:56 01:18:18 01:18:14 K30-39/25
25 55 BASIA JÓŻKOWICZ K 1978 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:10 00:51:41 01:18:48 01:18:27 K30-39/26
26 138 HELENA RUSIN-ŚLUSARCZYK K 1980 PL SZARÓW 00:24:29 00:51:58 01:19:11 01:18:53 K30-39/27
27 229 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 0
28 131 BEATA PRZYBYLSKA K 1984 PL KRAKÓW 0
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 233 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:06 00:36:02 00:55:18 00:55:08 K40-49/1
2 223 KATARZYNA ETTERLE-GARBACIK K 1972 PL KRAKÓW 00:17:56 00:36:56 00:55:52 00:55:37 K40-49/2
3 96 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA  HUTA TEAM KRAKÓW 00:19:19 00:39:04 00:58:50 00:58:32 K40-49/3
4 130 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL CZERNICHÓW 00:18:53 00:38:47 00:58:43 00:58:36 K40-49/4
5 191 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL KRAKÓW 00:19:22 00:39:31 00:59:48 00:59:36 K40-49/5
6 69 JOANNA KOPEĆ K 1975 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:20:27 00:40:25 01:00:27 01:00:08 K40-49/6
7 86 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:21:47 00:44:04 01:06:39 01:06:22 K40-49/7
8 148 MAGDA SŁOWIK K 1972 PL KRAKÓW 00:22:03 00:44:39 01:06:41 01:06:29 K40-49/8
9 61 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 00:21:02 00:44:09 01:08:54 01:08:42 K40-49/9
10 89 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL KRAKÓW 00:21:04 00:44:56 01:09:21 01:09:00 K40-49/10
11 80 BARBARA KUPIDLO K 1969 PL RZEPLIN 00:22:34 00:46:00 01:10:14 01:09:54 K40-49/11
12 11 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:21:51 00:46:01 01:10:33 01:10:20 K40-49/12
13 180 KATARZYNA WADAS K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:39 00:48:55 01:14:59 01:14:42 K40-49/13
14 113 MAGDALENA NIEZABITOWSKA K 1976 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE GŁOGOCZÓW 0
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 73 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:18:10 00:38:13 00:58:26 00:58:20 K50-59/1
2 53 DOROTA JAWORSKA-SZTABA K 1961 PL KRAKÓW 00:22:05 00:42:57 01:03:08 01:02:46 K50-59/2
3 32 BEATA GAJDA K 1965 PL KRAKÓW 00:22:04 00:44:39 01:07:18 01:07:05 K50-59/3
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 183 MICHAŁ WIŚNIEWSKI M 1988 PL KRAKÓW 00:13:36 00:28:04 00:42:02 00:42:00 M->29/1
2 167 MATEUSZ SZUBERT M 1992 PL TTA BIERUŃ PORĘBA WIELKA 00:13:44 00:28:08 00:42:46 00:42:43 M->29/2
3 225 MARIUSZ SZKLARZ M 1991 PL DA NA MIASTECZKU KRAKÓW 00:15:15 00:29:44 00:43:57 00:43:49 M->29/3
4 168 HUBERT SZYMSKI M 1997 PL MYŚLENICE 00:14:34 00:29:19 00:44:05 00:44:02 M->29/4
5 34 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:13:48 00:29:00 00:44:20 00:44:18 M->29/5
6 121 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR ŁĄCKO 00:15:48 00:30:10 00:44:46 00:44:32 M->29/6
7 161 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:10 00:30:10 00:44:54 00:44:50 M->29/7
8 47 DAWID JAJEŚNICA M 1990 PL SEVERIN WIN NOWY TARG 00:14:01 00:28:57 00:45:07 00:45:04 M->29/8
9 162 GRZEGORZ SZCZEPAN M 1992 PL STELLOWICZE KRAKÓW 00:14:16 00:29:41 00:45:29 00:45:23 M->29/9
10 240 WOJCIECH LEGENDZIEWICZ M 1987 PL KRAKÓW 00:15:19 00:31:07 00:46:18 00:46:14 M->29/10
11 214 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL ITMBW KRAKÓW RADZISZÓW 00:14:46 00:31:05 00:46:55 00:46:53 M->29/11
12 145 MIŁOSZ SIKOŃCZYK M 1993 PL WRZĄSOWICE 00:14:43 00:31:04 00:47:49 00:47:44 M->29/12
13 44 PAWEŁ HADYNA M 1990 PL SKOCZÓW 00:16:05 00:32:15 00:48:40 00:48:26 M->29/13
14 158 BARTOSZ SUROWIEC M 1988 PL BEER BROS RUNNERS STARACHOWICE 00:15:22 00:32:40 00:49:34 00:49:25 M->29/14
15 169 TOMASZ ŚLUSARCZYK M 1991 PL KRAKÓW 00:16:01 00:32:37 00:49:39 00:49:33 M->29/15
16 94 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:16:05 00:33:10 00:49:57 00:49:50 M->29/16
17 98 ŁUKASZ MAŹNICA M 1989 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KRAKOW 00:16:23 00:33:35 00:50:12 00:50:03 M->29/17
18 230 TOMASZ LEŚNIK M 1987 PL KRAKÓW 00:16:27 00:33:47 00:50:58 00:50:52 M->29/18
19 149 ŁUKASZ SOJA M 1987 PL KRAKÓW 00:16:24 00:33:34 00:50:57 00:50:57 M->29/19
20 120 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:15:59 00:33:18 00:51:11 00:51:05 M->29/20
21 109 MARCIN MUSIAŁ M 1988 PL KRAKÓW 00:16:53 00:34:31 00:52:17 00:52:06 M->29/21
22 142 JAN SARECKI M 1998 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:17:07 00:34:02 00:52:24 00:52:07 M->29/22
23 38 KAMIL GŁOWACZ M 1994 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:18:10 --:--:-- 00:52:37 00:52:14 M->29/23
24 159 JAROSŁAW SUSKI M 1987 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM TARNÓW 00:19:07 00:36:32 00:53:55 00:53:33 M->29/24
25 196 PAWEŁ ZIELIŃSKI M 1991 PL NOWY SACZ 00:17:59 00:36:02 00:53:47 00:53:37 M->29/25
26 187 PAWEŁ URBAŃSKI M 1992 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:16:59 00:35:34 00:54:41 00:54:37 M->29/26
27 213 KAMIL SAWCZAK M 1990 PL KRAKÓW WĘGRZCE WIELKIE 00:17:56 00:36:17 00:55:02 00:54:48 M->29/27
28 218 PIOTR WOJAKOWSKI M 1990 PL BEER BROS RUNNERS KRAKÓW 00:17:30 00:36:36 00:56:17 00:56:07 M->29/28
29 24 SEBASTIAN DUDZIK M 1992 PL 42 DO SZCZĘŚCIA WIELICZKA 00:18:08 00:36:49 00:56:38 00:56:21 M->29/29
30 85 MARCIN LIS M 1988 PL WIELCY BIEGACZE NOWA DĘBA 00:18:46 00:38:03 00:56:52 00:56:52 M->29/30
31 95 GRZEGORZ MAREK M 1988 PL KRAKÓW 00:18:18 00:38:21 00:57:27 00:57:07 M->29/31
32 144 ANDRZEJ SIBIK M 1992 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:15:02 00:33:54 00:57:11 00:57:09 M->29/32
33 135 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW 00:20:21 00:39:27 00:57:48 00:57:20 M->29/33
34 63 GRZEGORZ KĄKOL M 1988 PL BALLS OF STEEL GDYNIA 00:21:43 00:44:36 00:59:14 00:58:39 M->29/34
35 54 TYMOTEUSZ JONCZYK M 1990 PL BIENKOWKA 00:20:10 00:39:50 01:00:01 00:59:37 M->29/35
36 189 KAMIL WOJTAS M 1989 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:21:19 00:41:08 01:00:08 00:59:46 M->29/36
37 13 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:49 00:40:45 01:00:05 00:59:49 M->29/37
38 2 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:22 --:--:-- 01:00:02 00:59:56 M->29/38
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39 119 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 00:22:05 00:42:01 01:00:49 01:00:49 M->29/39
40 72 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKOW 00:19:43 00:40:19 01:01:09 01:00:53 M->29/40
41 174 MICHAŁ TROJAK M 1994 PL KRAKÓW 00:21:11 00:41:23 01:01:59 01:01:41 M->29/41
42 25 ROBERT DYJAS M 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM BARCICE 00:21:24 00:43:13 01:05:37 01:05:01 M->29/42
43 101 PAWEL MICHALIK M 1990 PL KRAKOW 00:19:21 00:43:11 01:06:59 01:06:38 M->29/43
44 75 KAMIL KRYCIA M 1993 PL SANDOMIERZ 00:22:21 00:48:48 01:13:54 01:13:46 M->29/44
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 37 PIOTR GŁĄBIŃSKI M 1985 PL !!! ROŻNÓW 00:12:59 00:26:15 00:39:42 00:39:39 M30-39/1
2 42 SEBASTIAN GURGUL M 1982 PL AROMAT NÓG KRAKOW 00:13:13 00:26:56 00:40:24 00:40:22 M30-39/2
3 172 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:12:57 00:26:58 00:40:53 00:40:52 M30-39/3
4 137 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL SZARÓW 00:13:30 00:27:24 00:41:39 00:41:37 M30-39/4
5 124 PAWEŁ PIWOWARCZYK M 1983 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:13:49 00:28:02 00:41:57 00:41:53 M30-39/5
6 82 KRZYSZTOF KUREK M 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM TARNÓW 00:13:22 00:27:39 00:41:59 00:41:57 M30-39/6
7 81 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE BIEŃKOWICE 00:14:04 00:28:21 00:42:04 00:42:00 M30-39/7
8 222 MARCIN KRYGIER M 1977 PL PARKRUN KRAKÓW GDYNIA 00:14:31 00:28:36 00:43:16 00:43:16 M30-39/8
9 188 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:14:04 00:28:47 00:43:43 00:43:39 M30-39/9
10 561 MICHAŁ ANTOSZ M 1985 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 00:14:41 00:30:16 00:45:46 00:45:43 M30-39/10
11 43 MATEUSZ GURGUL M 1986 PL AROMAT NÓG KRAKÓW 00:14:39 00:29:39 00:46:15 00:46:11 M30-39/11
12 104 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:14:55 00:30:54 00:47:21 00:47:13 M30-39/12
13 49 BARTŁOMIEJ JARACZ M 1984 PL KROSNO 00:15:28 00:31:59 00:48:12 00:48:03 M30-39/13
14 224 MARCIN PIETURA M 1978 PL 00:16:51 00:33:08 00:48:40 00:48:29 M30-39/14
15 146 MICHAL SKRZYCKI M 1984 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW 00:17:17 00:33:05 00:49:05 00:48:41 M30-39/15
16 177 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:15:45 00:32:35 00:49:15 00:49:10 M30-39/16
17 203 JAROSŁAW DZIAŁEK M 1981 PL KRAKÓW 00:16:52 00:33:20 00:49:41 00:49:25 M30-39/17
18 125 NORBERT PLĄDER M 1982 PL KRAKÓW 00:17:48 00:34:15 00:50:12 00:49:48 M30-39/18
19 52 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:59 00:33:41 00:50:21 00:49:50 M30-39/19
20 5 KUBA BEDNARZ M 1982 PL KRAKÓW 00:18:00 00:34:16 00:50:44 00:50:11 M30-39/20
21 154 ŁUKASZ STACHOWSKI M 1986 PL KP PSP SUCHA BESKIDZKA STRYSZAWA 00:17:39 00:34:39 00:50:36 00:50:27 M30-39/21
22 236 ERYK CZARKOWSKI M 1985 PL AZS AWF KRAKOW MASTERS KRAKÓW 00:17:04 00:34:17 00:50:59 00:50:52 M30-39/22
23 198 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:16:33 00:34:02 00:51:55 00:51:49 M30-39/23
24 228 JAKUB GRZECHYNKA M 1982 PL RUN PUBLIC KRAKÓW 00:17:16 00:34:53 00:52:18 00:52:04 M30-39/24
25 163 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL DOBCZYCE 00:17:14 00:34:56 00:52:18 00:52:18 M30-39/25
26 88 RAFAŁ ŁACNY M 1982 PL 16 BPD KRAKÓW 00:16:45 00:34:46 00:53:15 00:53:06 M30-39/26
27 31 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:17:47 00:35:45 00:53:23 00:53:09 M30-39/27
28 84 TOMASZ KUTA M 1980 PL KRAKÓW 00:17:20 00:35:09 00:53:23 00:53:12 M30-39/28
29 143 MANOJ SHARMA M 1977 PL KRAKOW 00:18:19 00:36:17 00:53:59 00:53:40 M30-39/29
30 7 GRZEGORZ BIGOS M 1979 PL GRAMMI JAWORZNO 00:15:40 00:33:57 00:53:50 00:53:45 M30-39/30
31 105 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW 00:20:16 00:37:19 00:54:12 00:53:49 M30-39/31
32 30 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:18:49 00:37:00 00:54:44 00:54:21 M30-39/32
33 140 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:16:50 00:35:30 00:54:58 00:54:55 M30-39/33
34 45 PAWEŁ HUMA M 1984 PL PIWOWARBIEGA.COM KRAKÓW 00:20:25 00:39:00 00:56:06 00:55:44 M30-39/34
35 128 MACIEK POLAK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW-BIEŃCZYCE 00:16:41 00:35:32 00:55:54 00:55:53 M30-39/35
36 57 ŁUKASZ JURA M 1984 PL KS COFFEE PROFICIENCY KRAKÓW 00:18:51 00:37:55 00:56:25 00:56:07 M30-39/36
37 110 ADAM MYSIURA M 1980 PL KRAKÓW 00:20:28 00:39:01 00:56:53 00:56:40 M30-39/37
38 182 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 00:18:06 00:37:27 00:57:00 00:56:49 M30-39/38
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39 56 KONRAD JURA M 1983 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:22 00:37:56 00:57:50 00:57:30 M30-39/39
40 157 KRZYSZTOF STREB M 1985 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:55 00:39:01 00:57:54 00:57:35 M30-39/40
41 226 RAFAŁ POKRZYWA M 1981 PL KRAKÓW 00:21:18 00:39:58 00:58:46 00:58:21 M30-39/41
42 190 SZYMON WOŹNIAK M 1982 PL KRAKÓW 00:21:19 00:40:28 00:58:47 00:58:23 M30-39/42
43 60 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:35 00:38:31 00:59:00 00:58:52 M30-39/43
44 147 MARCIN SKRZYPEK M 1983 PL KRAKÓW 00:25:14 00:42:10 00:59:25 00:58:59 M30-39/44
45 74 MICHAŁ KRÓL M 1985 PL DLA ŻONY KRAKÓW 00:18:47 00:38:59 00:59:53 00:59:43 M30-39/45
46 199 MARIUSZ ŻÓŁTAK M 1985 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:21:13 00:41:04 01:01:20 01:00:56 M30-39/46
47 151 SZYMON SOLARZ M 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:20:07 00:40:21 01:01:19 01:00:59 M30-39/47
48 209 PAWEŁ MAJ M 1977 PL FROST KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:21:29 00:41:35 01:01:28 01:01:03 M30-39/48
49 205 ANDRZEJ JAWORSKI M 1981 PL CISCO SYSTEMS KRAKOW 00:20:16 00:40:56 01:01:47 01:01:20 M30-39/49
50 216 MIKOŁAJ UZNAŃSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:19:54 00:41:33 01:02:44 01:02:24 M30-39/50
51 201 KRZYSZTOF BĄK M 1981 PL KRAKÓW 00:21:57 00:43:04 01:04:33 01:04:15 M30-39/51
52 50 ANDRZEJ JARACZ M 1981 PL WIELICZKA 00:21:22 00:43:34 01:04:38 01:04:16 M30-39/52
53 68 BARTŁOMIEJ KOPEĆ M 1980 PL CISCO KRAKÓW 00:20:15 00:42:39 01:05:26 01:04:59 M30-39/53
54 184 MARIUSZ WŁOCH M 1986 PL WIELICZKA 00:20:05 00:43:04 01:06:38 01:06:20 M30-39/54
55 40 ANDRZEJ GRYCH M 1983 PL BOCHNIA 00:21:11 00:43:37 01:06:38 01:06:22 M30-39/55
56 231 MICHAŁ OCHMAN M 1986 PL KRAKÓW 00:21:33 00:45:14 01:08:14 01:07:55 M30-39/56
57 15 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:22:18 00:46:35 01:11:36 01:11:19 M30-39/57
58 132 PAWEŁ PRZYBYLSKA M 1982 PL KRAKÓW 00:19:40 0
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 239 KONRAD SCHWALT M 1968 IT RENNERCLUB TAUFERS 00:12:09 00:24:51 00:37:27 00:37:26 M40-49/1
2 93 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:12:29 00:24:59 00:37:29 00:37:28 M40-49/2
3 217 PIOTR WAŚNIOWSKI M 1976 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:05 00:26:27 00:39:53 00:39:52 M40-49/3
4 118 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:02 00:26:59 00:40:31 00:40:30 M40-49/4
5 127 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:13:43 00:28:04 00:42:25 00:42:24 M40-49/5
6 78 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:13:38 00:28:06 00:42:41 00:42:40 M40-49/6
7 235 RYSZARD JACHIMCZAK M 1976 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:15:24 00:30:25 00:45:17 00:45:06 M40-49/7
8 219 DARIUSZ ZADARNOWSKI M 1969 PL KRAKÓW 00:14:28 00:31:03 00:47:14 00:47:11 M40-49/8
9 26 SEBASTIAN DYRGA M 1974 PL ŁÓDŹ 00:15:26 00:31:23 00:47:33 00:47:25 M40-49/9
10 227 SŁAWOMIR BUCZEK M 1971 PL STALOWA WOLA 00:47:33 00:47:33 M40-49/10
11 129 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL CZERNICHÓW 00:16:09 00:32:37 00:48:49 00:48:41 M40-49/11
12 46 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:15:53 00:33:23 00:50:19 00:50:17 M40-49/12
13 67 ARKADIUSZ KOPEC M 1973 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:15:42 00:33:17 00:51:29 00:51:26 M40-49/13
14 141 JACEK SAPA M 1968 PL PARKRUN KRAKÓW KRAKÓW 00:17:35 00:35:50 00:54:00 00:53:50 M40-49/14
15 186 MARCIN WOJAS M 1976 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRAKÓW 00:17:24 00:35:43 00:54:05 00:53:56 M40-49/15
16 92 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA 00:17:08 00:35:33 00:55:08 00:55:07 M40-49/16
17 234 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:10 00:36:04 00:55:21 00:55:12 M40-49/17
18 238 MARCIN BLAUT M 1974 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:18 00:37:05 00:56:15 00:56:05 M40-49/18
19 202 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KŁAJ 00:18:42 00:38:12 00:58:25 00:58:03 M40-49/19
20 221 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW - SWOSZOWICE 00:18:17 00:37:12 00:58:19 00:58:05 M40-49/20
21 79 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:21:05 00:39:37 00:58:29 00:58:06 M40-49/21
22 100 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL BRAK PODŁĘŻE 00:21:21 00:41:34 01:01:11 01:00:45 M40-49/22
23 176 GRZEGORZ TYNIEC M 1970 PL KRAKÓW 00:21:08 00:42:04 01:02:39 01:02:26 M40-49/23
24 9 KRZYSZTOF BOLSĘGA M 1968 PL TKKF AZORY KRAKÓW 00:21:16 00:43:55 01:07:21 01:07:09 M40-49/24
25 12 PIOTR BUCZYŃSKI M 1972 PL KRAKÓW 00:23:30 00:51:00 01:19:58 01:19:43 M40-49/25
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 39 JAN-WITOLD GÓRKA M 1961 PL KRAKÓW 00:14:57 00:30:46 00:46:50 00:46:48 M50-59/1
2 117 EDWARD OLIWA M 1961 PL - KRAKÓW 00:15:00 00:31:11 00:47:36 00:47:29 M50-59/2
3 212 ALFRED PODOLAK M 1960 PL PIAST GLIWICE PYSKOWICE 00:16:16 00:33:01 00:49:15 00:48:53 M50-59/3
4 210 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OSV TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:16:37 00:33:05 00:49:19 00:49:12 M50-59/4
5 83 ARTUR KUREK M 1965 PL OWCZARY 00:17:14 00:35:04 00:53:21 00:53:15 M50-59/5
6 103 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:17:33 00:35:26 00:53:37 00:53:27 M50-59/6
7 133 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:18:03 00:36:13 00:54:24 00:54:03 M50-59/7
8 123 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:18:05 00:38:28 00:58:43 00:58:31 M50-59/8
9 48 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:21:20 00:42:41 01:04:12 01:03:47 M50-59/9
10 102 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:20:09 00:41:36 01:03:55 01:03:48 M50-59/10
11 215 JANUSZ STARZEC M 1958 PL KRAKÓW 00:20:35 00:42:22 01:04:18 01:04:00 M50-59/11
12 115 JANUSZ OLCZAK M 1964 PL BRUNNERS TEAM WARSZAWA 00:21:02 00:44:09 01:04:52 01:04:40 M50-59/12
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas Netto KAT./MC.

1 33 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:14:50 00:30:32 00:46:35 00:46:32 M60+/1
2 211 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:15:57 00:32:32 00:48:42 00:48:39 M60+/2
3 232 ANDRZEJ MADEJ M 1955 PL DYSTANS KRAKÓW 00:20:27 00:39:28 00:58:49 00:56:17 M60+/3
4 70 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:18:32 00:38:57 00:59:47 00:59:44 M60+/4
5 193 JAN ZAŁECZNY M 1955 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE KOŻMICE WIELKIE 00:19:35 00:41:18 01:05:06 01:04:53 M60+/5
6 62 ZDZISŁAW KARPIŃSKI M 1942 PL WITAR TARNOBRZEG KRAKÓW 00:23:00 00:44:33 01:06:16 01:05:47 M60+/6
7 29 WLADYSLAW FICEK M 1951 PL AMATOR KRAKOW 00:29:09 0
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